



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง
ที่ ๔๒๖/๒๕๕๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง จะดำเนินการจ้าง ปรับปรุงผิวจราจรถนนลูกรังภายในหมู่บ้านเป็น
ผิวจราจรแอสฟัลต์ติก บ้านโคกหนองแขวง หมู่ที่ ๙ เส้นตรงข้ามโรงเรียนบ้านโคกหนองแขวง โดยทำการปูแอสฟัลต์ติก
คอนกรีตสำเร็จ (แบบถู) ขนาด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔.๘๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ ซ่อมแซม ไม่น้อย
กว่า ๒๖ ตารางเมตร ตามแบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง เป็นเงิน ๑๙,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒)
พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘)
พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ และ มติ คณะรัฐมนตรี ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ จึงขอแต่งตั้ง
บุคคลที่มีรายนามและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|-------------------|---------|-----------------------------------|---------------|
| ๑. นางสาวเฉลิมพร | สีกงพาน | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพิชัย | แสนศาลา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | กรรมการ |
| ๓. นางสาวมะลิวรรณ | แซ่ฮ้าง | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการคลัง | กรรมการ |

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการแล้วรายงานให้
นายก อบจ. องค์การบริหารส่วนตำบลทราบ เพื่อใช้เป็นราคาในการประกาศสอบราคาจ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายอริสมันต์ บุตรอินทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขูง				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขูง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 ตำบลนาขูง อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขูง			
ตามแบบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	4 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	14,633.06	1.3365	19,557.08	
2	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			19,557.08	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			19,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประมาณการ ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายพิชัย แสนศาลา

นางสาวเฉลิมพร สิกงพาน

หัวหน้าส่วนโยธา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขู

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์

นายอรสมันต์ บุตรอินทร์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขู

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาขู

หมู่ที่ 9 ตำบลนาขึง อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ปุ๋ยเอสพีสดักคอกอนกรีตสำเร็จรูป (แบบถุง) จำนวน 20 ตร.ม. หนา 0.05 มม.

ประมาณการเมื่อวันที่

4 กันยายน 2558

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	งานทาง					
	1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	26.00 ตร.ม.	-	-	1.45	37.70
2	งานดินถม					
	2.1 งานดินถมบดทับ (จากการขนส่ง)	- ลบ.ม.	-	-	-	-
3	งานโครงสร้างทางและผิวทาง					
	3.1 ยางโพรมีโต้ด	26.00 ตร.ม.	20.00	520.00	7.12	185.12
	3.1 แอสฟัลต์ติกคอนกรีตสำเร็จ เกลี่ยคกแต่ง	26.00 ตร.ม.	520.00	13,520.00	14.24	370.24
4	งานท่อระบายน้ำ กสล.ชั้น 3					
	4.1 ขนาด 0.40 ม.	- ท่อน	451.26	-	-	-
	รวมราคาค่าต้นทุน					